[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О Федорове Г.С.
1. Освободить Федорова Геннадия Семеновича от занимаемой должности заместителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – полномочного представителя Чувашской Республики при Президенте Российской Федерации в связи с переходом на другую работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
                Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев
г. Чебоксары

20 января 2012 года

№ 10